www.airfl ow.de
Volumenstrom und Druck
Strömungsmessumformer
für kleinste Luftgeschwindigkeit
AL-V660
Der Messumformer AL-V660 ist für die exakte Messung von
geringsten Luftgeschwindigkeiten bestimmt. Der AL-V660
ist die ideale Lösung für Laminarfl owüberwachung und für

te
n.
BESTELLBEISPIEL
AL-V660-T3J3L300K1P1BD5
Modell:  abgesetzter Fühler
Ausgang: RS485
Fühlerlänge: 300 mm
Kabellänge: 1 m
Display: kein Display
Protokoll: Modbus RTU
Baud rate: 9600
AL-V660-T2A7L200
Modell:  Kanalmontage
Ausgang: 0-10 V und 4-20 mA
Fühlerlänge: 200 mm
       Modell Kanalmontage
abgesetzter Fühler
       Ausgang
0-10 V und 4-20 mA
RS485
       Fühlerlänge 100 mm
200 mm
300 mm
       Kabellänge 1 m
2 m
5 m
10 m
       Display kein Display
mit Display (nur für Analogausgang A7)
       Display Einheit m/s
ft/min
       Protokoll Modbus RTU 1)
BACnet MS/TP 2)
       Baud rate 9600
19200
38400
57600 3)
76800 3)
BESTELLINFORMATION
AL-V660